[bookmark: _GoBack]                                   Красноярский край
                                   Идринский район
                       Майский сельский Совет депутатов

                                         Решение
18.05.2018                          с.Майское Утро                                             № 39-65-р

     Об утверждении отчета об исполнении бюджета Майского сельсовета за 2017 год
   В связи с поступившим от депутатов Майского сельского Совета депутатов предложением  , Майский сельский Совет депутатов
Решил:
           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Майского сельсовета за 2017 год .
            2.Решение вступает в силу со дня подписания.
            3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета,
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                    С.В.Митин